
JOURNEE RATTRAPAGE POUSSINS

EL MENZAH

Code fédéral : 028 Petit bassin

20/05/2018

18/05/2018 14:36:29

Dimanche  -  20 Mai 2018

Ouverture des portes  ( 07:00 )

Echauffements  ( 07:00 )

Evacuation du bassin  ( 08:45 )

Début des épreuves  ( 09:00 )

Série 1  ( 09:00 )

50 m NAGE LIBRE Dames  (1)

2. LTAYEF Hend 2008 CNBA 54.00TUN  
3. DJOBI Eya 2008 ACNS 48.63TUN  
4. JALALI Wafa 2007 CSUIP 50.45TUN  

50 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 09:02 )

1. GHARBI Chaima 2008 TAC 47.84TUN  
2. FAYELA Miniar 2008 EST 46.95TUN  
3. OUNIF Rawen 2008 CA 46.76TUN  
4. HCINE Yosr 2008 CA 46.80TUN  
5. KENZARI Wiem 2007 CNBA 47.00TUN  

50 m NAGE LIBRE Dames - Série 3  ( 09:05 )

1. BEKRI Selma 2008 CNBA 45.91TUN  
2. MAHJOUB Nour 2008 TAC 45.57TUN  
3. GHAZOUANI Feriel 2008 EST 45.10TUN  
4. NAOUEL Khadija 2007 ACADEMIE DE NATATION 45.31TUN  
5. GHARBI Chahd 2008 OLYMPICA 45.67TUN  
6. OURGHI Nour 2008 CA 46.58TUN  

50 m NAGE LIBRE Dames - Série 4  ( 09:08 )

1. BOUAFIF Zeineb 2007 ACADEMIE DE NATATION 45.00TUN  
2. ARFAOUI Feriel 2007 CA 44.70TUN  
3. BEN MANSOUR Zeineb 2008 JSB 44.43TUN  
4. JEBIR Khadija 2008 ACADEMIE DE NATATION 44.43TUN  
5. FAYELA Khadija 2008 EST 44.97TUN  
6. BAKLOUTI Molka 2008 CSUIP 45.06TUN  

50 m NAGE LIBRE Dames - Série 5  ( 09:11 )

1. BEN SLIMEN Ghalia 2007 ASM 44.21TUN  
2. BRIKI Mayssa 2008 OLYMPICA 44.14TUN  
3. MECHERGUI Nouha 2008 SNB 43.96TUN  
4. GHISS Mariem 2008 CSUIP 44.00TUN  
5. HEMDANI Emna 2008 JSB 44.20TUN  
6. LETAIF Novlen 2008 TAC 44.30TUN  
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50 m NAGE LIBRE Dames - Série 6  ( 09:13 )

1. BAHRI Mariem 2008 TAC 42.00TUN  
2. BADRI Farah 2008 ASM 41.00TUN  
3. AYECHI Yasmine 2008 CNBA 38.61TUN  
4. BEN TALFOUZE Emna 2007 ASM 40.00TUN  
5. CHEIBI Fatma Ezzahra 2008 TAC 42.00TUN  
6. MOUGOU Sarra 2008 OLYMPICA 43.86TUN  

Série 1  ( 09:16 )

50 m NAGE LIBRE Messieurs  (2)

2. ZAGA Youssef 2008 ACADEMIE DE NATATION 55.69TUN  
3. LOUATI Med Ahmed 2008 CSUIP 49.88TUN  
4. OUERTANI Fakhri 2007 ACADEMIE DE NATATION 55.10TUN  

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 09:19 )

2. HASAYOUN Med Anouar 2008 CNBA 46.24TUN  
3. MENAI Youssef 2008 CNBA 45.24TUN  
4. TRIKI Ahmed 2007 ACADEMIE DE NATATION 45.98TUN  
5. SOUII Youssef 2008 ASM 47.50TUN  

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 3  ( 09:22 )

1. BAKLOUTI Youssef 2007 ACNS 45.00TUN  
2. GAAYA Youssef 2008 OLYMPICA 44.84TUN  
3. BEN SASSI Yassine 2008 ASM 44.42TUN  
4. BEN LAMINE Med Salah 2008 ASM 44.42TUN  
5. LAAOUINI Youssef 2008 CNBA 45.00TUN  
6. BEN SLAMA Seif 2008 ACNS 45.00TUN  

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 4  ( 09:25 )

1. BAHROUN Adem 2007 CNBA 44.00TUN  
2. JANDOUBI Chiheb 2007 ACNS 43.94TUN  
3. NJAIMI Firas 2008 CNBA 43.64TUN  
4. DHRAIEF Anas 2007 CNBA 43.74TUN  
5. REZGUI Achraf 2007 ACADEMIE DE NATATION 43.94TUN  
6. HENI Malek 2008 CNBA 44.26TUN  

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 5  ( 09:27 )

1. AWADI Oussama 2007 CSUIP 43.22TUN  
2. BEN ABDALLAH Yassine 2007 CNBA 43.00TUN  
3. ZIADI Abdelhedi 2007 CNBA 42.90TUN  
4. KSONTINI Anas 2008 ACNS 42.91TUN  
5. DAADEE Adem 2008 ACNS 43.08TUN  
6. BEN SALEM Fares 2007 EST 43.38TUN  

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 6  ( 09:30 )

1. BARBOUCH Louay 2008 ACADEMIE DE NATATION 42.68TUN  
2. MATMATI Med Amine 2008 CSUIP 42.56TUN  
3. MSALLATI Abdel Majid 2007 ACADEMIE DE NATATION 42.35TUN  
4. BEN ALI Youssef 2008 EST 42.56TUN  
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50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 6  ( 09:30 )

5. GAIDI Abdelhamid 2008 ASM 42.67TUN  
6. BRAHAM Seifallah 2007 CNBA 42.82TUN  

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 7  ( 09:33 )

1. MEJDI Med Amine 2007 ACNS 42.30TUN  
2. SAIDI Mootez 2008 CSUIP 41.95TUN  
3. JOUINI Dhia 2007 JSB 41.88TUN  
4. SATTAF Omar 2008 CNBA 41.89TUN  
5. BEN ROMDHANE Med Ali 2008 SNB 42.13TUN  
6. ABBES Ali 2007 CNBA 42.34TUN  

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 8  ( 09:36 )

1. BEN KALFALAH Ali 2008 ACNS 41.61TUN  
2. TOUKABRI Rayen 2007 JSB 41.54TUN  
3. BEN SLAMA Khalil 2008 ACADEMIE DE NATATION 41.41TUN  
4. GHOUMA Youssef 2008 EST 41.47TUN  
5. DHAOUI Med Rayen 2008 CSUIP 41.55TUN  
6. CHERIF Firas 2008 JSB 41.66TUN  

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 9  ( 09:38 )

1. BEJAOUI Zakaria 2007 CNBA 41.36TUN  
2. GARCI Med Aziz 2007 JSB 41.24TUN  
3. GRASSA Haithem 2008 ASM 41.20TUN  
4. KOUBAA Amin 2008 ACADEMIE DE NATATION 41.22TUN  
5. BOUDRIRA Fedi 2007 OLYMPICA 41.35TUN  
6. OTHMANI Koussai 2008 TAC 41.39TUN  

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 10  ( 09:41 )

1. BEN AISSA Med Amine 2007 SNB 40.86TUN  
2. KORBI Yassine 2008 CSUIP 40.67TUN  
3. ARFAOUI Dhia Eddine 2007 JSB 40.57TUN  
4. MENZELI Youssef 2007 CSEP BIZERTE 40.66TUN  
5. AYARI Adem 2008 EST 40.79TUN  
6. ALI Khalil 2008 OLYMPICA 41.12TUN  

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 11  ( 09:44 )

1. MDEYSI Yessine 2007 CSEP BIZERTE 40.55TUN  
2. BALDI Skander 2008 EST 40.43TUN  
3. MEJRI Youssef 2008 CA 40.40TUN  
4. HAKIRI Anouer 2008 SNB 40.41TUN  
5. MANNAI Mouadh 2008 JSB 40.45TUN  
6. MAALAOUI Nadhir 2008 JSB 40.56TUN  

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 12  ( 09:46 )

1. CHOUCHAN Abdeltif 2007 CNBA 40.32TUN  
2. CHOUCHEN Youssef 2007 CA 40.15TUN  
3. BEN GHALIA Ahmed 2007 CNBA 39.97TUN  
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50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 12  ( 09:46 )

4. YAZIDI Med Youssef 2008 OLYMPICA 40.00TUN  
5. HAJAIJ Mohamed 2008 ACNS 40.22TUN  
6. TLILI Mohamed 2007 JSB 40.38TUN  

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 13  ( 09:49 )

1. CHERNI Youssef 2007 JSB 39.95TUN  
2. OUJI Moemen 2007 OLYMPICA 39.88TUN  
3. CHIK ALI Nidhal 2008 CSEP BIZERTE 39.81TUN  
4. TRABELSI Elyes 2007 CNBA 39.87TUN  
5. BEN TAHAR Adem 2007 CNBA 39.91TUN  
6. BEN AMMAR Youssef 2008 CNBA 39.97TUN  

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 14  ( 09:52 )

1. TOUZRI Malek 2007 OLYMPICA 39.76TUN  
2. BEN ZEKRI Anas 2007 ACNS 39.63TUN  
3. JELASSI Jasser 2007 TAC 39.46TUN  
4. DAHMANI Youssef 2007 JSB 39.57TUN  
5. SALAMA Med Amine 2008 TAC 39.68TUN  
6. THLIJA Rayen 2008 OLYMPICA 39.79TUN  

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 15  ( 09:54 )

1. KHALDI Mootez Bellah 2008 ASM 39.00TUN  
2. OUERFELLI Elyess 2008 ASM 38.00TUN  
3. MASSAOUD Anis 2008 ASM 38.00TUN  
4. HORCHENI Rachid 2007 ASM 38.00TUN  
5. ASAL Fares 2008 EST 38.00TUN  
6. MOUROU Mehdi 2008 ACNS 39.00TUN  

Série 1  ( 09:57 )

50 m DOS Dames  (3)

2. LTAYEF Hend 2008 CNBA 57.00TUN  
3. FAYELA Miniar 2008 EST 54.58TUN  
4. BEKRI Selma 2008 CNBA 55.20TUN  

50 m DOS Dames - Série 2  ( 10:00 )

2. NAOUEL Khadija 2007 ACADEMIE DE NATATION 53.25TUN  
3. ZRIBI Asma 2008 CNBA 53.00TUN  
4. KENZARI Wiem 2007 CNBA 53.25TUN  
5. GHARBI Lina 2007 SNB 53.75TUN  

50 m DOS Dames - Série 3  ( 10:03 )

1. BESGHAIER Ichrak 2007 OLYMPICA 52.85TUN  
2. DHIFET Khadija 2007 ASM 52.50TUN  
3. RAKIK Emna 2007 TAC 51.88TUN  
4. BELABIADH Mariem 2008 CSUIP 52.25TUN  
5. MAHJOUB Nour 2008 TAC 52.84TUN  
6. GHISS Mariem 2008 CSUIP 52.98TUN  
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50 m DOS Dames - Série 4  ( 10:06 )

1. YAHYAOUI Isra 2007 JSB 51.71TUN  
2. BAKLOUTI Molka 2008 CSUIP 51.42TUN  
3. MECHERGUI Nouha 2008 SNB 51.00TUN  
4. GHARBI Chaima 2008 TAC 51.02TUN  
5. WANAS Hala 2008 CSUIP 51.60TUN  
6. HEMDANI Emna 2008 JSB 51.78TUN  

50 m DOS Dames - Série 5  ( 10:09 )

1. OUAHADA Yomna 2008 TAC 50.61TUN  
2. MOUGOU Sarra 2008 OLYMPICA 50.02TUN  
3. OURGHI Nour 2008 CA 49.77TUN  
4. DHIFALLAH Eya 2008 JSB 50.00TUN  
5. BEN HAMMOUDA Sarra 2007 JSB 50.54TUN  
6. KHELIFI Emna 2007 ASM 51.00TUN  

50 m DOS Dames - Série 6  ( 10:11 )

1. BAHRI Mariem 2008 TAC 49.00TUN  
2. HCINE Yosr 2008 CA 48.71TUN  
3. AYECHI Yasmine 2008 CNBA 44.77TUN  
4. CHEIBI Fatma Ezzahra 2008 TAC 47.00TUN  
5. BEN MANSOUR Zeineb 2008 JSB 49.00TUN  
6. TAOUEB Dorra 2008 SNB 49.00TUN  

Série 1  ( 10:14 )

50 m DOS Messieurs  (4)

1. BEN SASSI Yassine 2008 ASM 52.46TUN  
2. TRABELSI Elyes 2007 CNBA 50.08TUN  
3. HENI Malek 2008 CNBA 50.00TUN  
4. BEN SALAH Adem 2008 ACADEMIE DE NATATION 50.05TUN  
5. HASAYOUN Med Anouar 2008 CNBA 51.81TUN  
6. NJAIMI Firas 2008 CNBA 53.60TUN  

50 m DOS Messieurs - Série 2  ( 10:17 )

1. OTHMANI Koussai 2008 TAC 49.70TUN  
2. ABBES Ali 2007 CNBA 49.00TUN  
3. HAJAIJ Mohamed 2008 ACNS 48.11TUN  
4. BOUDRIRA Fedi 2007 OLYMPICA 48.94TUN  
5. BEN SALEM Fares 2007 EST 49.37TUN  
6. HANAFI Med Amjed 2008 TAC 50.00TUN  

50 m DOS Messieurs - Série 3  ( 10:20 )

1. BARBOUCH Louay 2008 ACADEMIE DE NATATION 48.09TUN  
2. KHALDI Mootez Bellah 2008 ASM 48.00TUN  
3. MANNAI Mouadh 2008 JSB 47.95TUN  
4. SATTAF Omar 2008 CNBA 47.97TUN  
5. BEN ABDALLAH Yassine 2007 CNBA 48.00TUN  
6. BEL HASSEN Anas 2007 ACNS 48.09TUN  
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50 m DOS Messieurs - Série 4  ( 10:23 )

1. JELASSI Jasser 2007 TAC 47.79TUN  
2. ALI Khalil 2008 OLYMPICA 47.72TUN  
3. EL ABDI Yassine 2007 CNBA 47.43TUN  
4. KRIMA Med Malek 2007 OLYMPICA 47.62TUN  
5. BEN ZEKRI Anas 2007 ACNS 47.76TUN  
6. MRABET Makram 2007 CA 47.80TUN  

50 m DOS Messieurs - Série 5  ( 10:26 )

1. MEZZI Chahir 2008 CNBA 47.30TUN  
2. SAMTI Med Amine 2008 TAC 47.24TUN  
3. MAALAOUI Nadhir 2008 JSB 47.07TUN  
4. BEN ROMDHANE Mohamed 2008 CSEP BIZERTE 47.21TUN  
5. BEN ALI Youssef 2008 EST 47.26TUN  
6. ZITOUNI Omar 2008 TAC 47.40TUN  

50 m DOS Messieurs - Série 6  ( 10:28 )

1. DHRAIEF Anas 2007 CNBA 47.00TUN  
2. MENAI Youssef 2008 CNBA 46.97TUN  
3. TURKI Abdelmouemen 2007 SNB 46.78TUN  
4. ABDESALEM Med Amine 2007 ASM 46.81TUN  
5. HORCHENI Rachid 2007 ASM 47.00TUN  
6. GALBYONG Karim 2007 ACNS 47.00TUN  

50 m DOS Messieurs - Série 7  ( 10:31 )

1. RABIA Ess 2007 JSB 46.73TUN  
2. CHAABOUNI Ahmed 2007 ACNS 46.53TUN  
3. YOUSSEF Adam 2007 TAC 46.37TUN  
4. TOFFAHA Ghassen 2007 CNBA 46.46TUN  
5. MAJD Moomen 2008 CNBA 46.70TUN  
6. ZEDDINI Koussay 2007 SNB 46.75TUN  

50 m DOS Messieurs - Série 8  ( 10:34 )

1. CHOUROU Mohamed 2007 ASM 46.34TUN  
2. BOUZAIENE Med Rayen 2007 SNB 46.05TUN  
3. OUERFELLI Elyess 2008 ASM 46.00TUN  
4. REKIK Rayen 2008 CNBA 46.00TUN  
5. MAHMOUDI Aziz 2007 CNBA 46.06TUN  
6. MAKNI Jasser 2007 CSUIP 46.35TUN  

50 m DOS Messieurs - Série 9  ( 10:37 )

1. SALAMA Med Amine 2008 TAC 45.98TUN  
2. TOUZRI Malek 2007 OLYMPICA 45.95TUN  
3. REZGUI Achraf 2007 ACADEMIE DE NATATION 40.00TUN  
4. BEN ABDELLAH Hedi 2008 ACADEMIE DE NATATION 40.00TUN  
5. BEJAOUI Zakaria 2007 CNBA 45.97TUN  
6. CHERIF Firas 2008 JSB 46.00TUN  
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Série 1  ( 10:39 )

50 m PAPILLON Dames  (5)

1. BEN MEFTAH Lilia 2008 TAC 1:00.51TUN  
2. BEKRI Selma 2008 CNBA 54.00TUN  
3. BEN MANSOUR Zeineb 2008 JSB 53.00TUN  
4. BOUJMIL Mariem 2008 EST 53.38TUN  
5. DHIFET Khadija 2007 ASM 54.80TUN  

50 m PAPILLON Dames - Série 2  ( 10:42 )

1. BELGHITH Afnen 2007 EST 51.66TUN  
2. FADHLAOUI Chaima 2007 TAC 51.31TUN  
3. CHEBI Zeineb 2007 ASM 50.93TUN  
4. MANNAI Lina 2007 OLYMPICA 51.18TUN  
5. GUIZANI Lina 2008 ACNS 51.53TUN  
6. BOUALEG Darine 2007 ASM 52.01TUN  

50 m PAPILLON Dames - Série 3  ( 10:45 )

1. DJOBI Eya 2008 ACNS 50.68TUN  
2. GHAZOUANI Feriel 2008 EST 49.76TUN  
3. SOUISSI Zeineb 2008 ACNS 49.72TUN  
4. RAKIK Emna 2007 TAC 49.76TUN  
5. GHARBI Chaima 2008 TAC 50.03TUN  
6. HLELI Lina 2007 CSUIP 50.74TUN  

50 m PAPILLON Dames - Série 4  ( 10:48 )

1. LETAIF Novlen 2008 TAC 49.46TUN  
2. DAKHLI Oumaima 2008 ACNS 49.31TUN  
3. SOUKI Ghalia Kawther 2008 ASM 48.41TUN  
4. BOUMALOUKA Elaa 2007 OLYMPICA 48.51TUN  
5. BESGHAIER Ichrak 2007 OLYMPICA 49.33TUN  
6. MARZOUK Farah 2007 CSUIP 49.59TUN  

50 m PAPILLON Dames - Série 5  ( 10:51 )

1. OUAHADA Yomna 2008 TAC 48.38TUN  
2. CHIHA Chirine 2007 ACADEMIE DE NATATION 48.19TUN  
3. CHARFI Ranime 2008 TAC 47.79TUN  
4. KASDAOUI Nadine 2008 ACNS 47.99TUN  
5. BEN AMOR Maram 2007 ASM 48.32TUN  
6. DABOUSI Ranime 2007 TAC 48.39TUN  

50 m PAPILLON Dames - Série 6  ( 10:54 )

1. BEN KHEDHER Chahd 2007 CSUIP 47.00TUN  
2. AWEDI Ilef 2008 ACNS 45.15TUN  
3. NEILY Yasmine 2007 ASM 39.00TUN  
4. ARAAR Mariem 2008 CA 39.90TUN  
5. WANAS Hala 2008 CSUIP 47.00TUN  
6. GHDAMSI Salma 2007 OLYMPICA 47.63TUN  
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Série 1  ( 10:57 )

50 m PAPILLON Messieurs  (6)

2. LAAOUINI Youssef 2008 CNBA 54.24TUN  
3. REKIK Rayen 2008 CNBA 52.00TUN  
4. HENI Malek 2008 CNBA 52.00TUN  

50 m PAPILLON Messieurs - Série 2  ( 11:00 )

2. GAAYA Youssef 2008 OLYMPICA 50.68TUN  
3. TRABELSI Youssef 2007 ACNS 49.67TUN  
4. JELASSI Jasser 2007 TAC 50.29TUN  
5. GHOUMA Youssef 2008 EST 51.41TUN  

50 m PAPILLON Messieurs - Série 3  ( 11:02 )

1. MAJD Moomen 2008 CNBA 49.22TUN  
2. FERCHICHI Haroun 2008 ACNS 49.00TUN  
3. TALEB Ahmed 2007 TAC 48.38TUN  
4. DHRAIEF Anas 2007 CNBA 49.00TUN  
5. KOUBAA Amin 2008 ACADEMIE DE NATATION 49.08TUN  
6. GAIDI Abdelhamid 2008 ASM 49.33TUN  

50 m PAPILLON Messieurs - Série 4  ( 11:05 )

1. KHALFET Med Rayen 2008 OLYMPICA 47.67TUN  
2. BEN KALFALAH Ali 2008 ACNS 47.62TUN  
3. SELLITI Yassine 2007 CSUIP 47.28TUN  
4. BEL HASSEN Anas 2007 ACNS 47.31TUN  
5. CHAABOUNI Ahmed 2007 ACNS 47.64TUN  
6. NJAIMI Firas 2008 CNBA 48.07TUN  

50 m PAPILLON Messieurs - Série 5  ( 11:08 )

1. GRASSA Haithem 2008 ASM 47.14TUN  
2. ZIADI Adem 2007 EST 46.51TUN  
3. BEN ROMDHANE Mohamed 2008 CSEP BIZERTE 46.43TUN  
4. ABDELAZIZ BEJI Ahmed 2007 CA 46.48TUN  
5. TURKI Abdelmouemen 2007 SNB 47.07TUN  
6. HASAYOUN Med Anouar 2008 CNBA 47.17TUN  

50 m PAPILLON Messieurs - Série 6  ( 11:11 )

1. TOFFAHA Ghassen 2007 CNBA 46.14TUN  
2. SFAR Mahdi 2008 OLYMPICA 46.00TUN  
3. BEJAOUI Anes 2007 CSUIP 45.92TUN  
4. MOUROU Mehdi 2008 ACNS 46.00TUN  
5. MAKNI Jasser 2007 CSUIP 46.00TUN  
6. MAHMOUDI Aziz 2007 CNBA 46.39TUN  

50 m PAPILLON Messieurs - Série 7  ( 11:14 )

1. JOUINI Ahmed 2007 SNB 45.80TUN  
2. DEBICH Iyed 2007 CSUIP 45.72TUN  
3. HANAFI Med Amjed 2008 TAC 45.00TUN  
4. ABDELWAHEB Med Malek 2008 CNBA 45.12TUN  
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50 m PAPILLON Messieurs - Série 7  ( 11:14 )

5. GAAYA Badreddin 2007 ACNS 45.75TUN  
6. BEJAOUI Yassine 2008 EST 45.90TUN  

50 m PAPILLON Messieurs - Série 8  ( 11:16 )

1. JOUINI Med Amin 2007 ASM 44.90TUN  
2. ABESSI Med Aziz 2007 OLYMPICA 44.71TUN  
3. ABBASI Wael 2007 OLYMPICA 44.59TUN  
4. BEN GHALIA Ahmed 2007 CNBA 44.60TUN  
5. BEN AMMAR Youssef 2008 CNBA 44.88TUN  
6. CHALBI Oussama 2008 OLYMPICA 44.93TUN  

50 m PAPILLON Messieurs - Série 9  ( 11:19 )

1. RABIA Ess 2007 JSB 44.50TUN  
2. BOUZID Med Mahdi 2007 CSUIP 44.00TUN  
3. ZIN Mohamed 2007 CA 40.20TUN  
4. BEJAOUI Zakaria 2007 CNBA 41.00TUN  
5. ABIDI Abdkadous 2007 CSUIP 44.00TUN  
6. KORBI Awes 2008 ACNS 44.50TUN  

Série 1  ( 11:22 )

50 m BRASSE Dames  (7)

2. KENZARI Wiem 2007 CNBA 59.00TUN  
3. DJOBI Eya 2008 ACNS 57.04TUN  
4. GHARBI Chahd 2008 OLYMPICA 57.68TUN  

50 m BRASSE Dames - Série 2  ( 11:25 )

2. GHARBI Chaima 2008 TAC 56.57TUN  
3. AWEDI Ilef 2008 ACNS 56.36TUN  
4. BEN SALEM Touka 2008 JSB 56.43TUN  
5. BEN SLIMEN Ghalia 2007 ASM 56.96TUN  

50 m BRASSE Dames - Série 3  ( 11:28 )

1. ZRIBI Asma 2008 CNBA 55.00TUN  
2. BEN TALFOUZE Emna 2007 ASM 53.00TUN  
3. BOUAFIF Zeineb 2007 ACADEMIE DE NATATION 45.00TUN  
4. BOULILA Malek 2008 ASM 52.00TUN  
5. KHELIFI Emna 2007 ASM 53.00TUN  
6. SAADENI Eya 2008 TAC 56.25TUN  

Série 1  ( 11:31 )

50 m BRASSE Messieurs  (8)

1. GAAYA Youssef 2008 OLYMPICA 56.22TUN  
2. BEN SLAMA Seif 2008 ACNS 55.00TUN  
3. HASAYOUN Med Anouar 2008 CNBA 54.75TUN  
4. SERSI Rostem 2007 ACNS 54.77TUN  
5. DHRAIEF Anas 2007 CNBA 56.00TUN  
6. FERCHICHI Haroun 2008 ACNS 56.67TUN  
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50 m BRASSE Messieurs - Série 2  ( 11:34 )

1. TRABELSI Wajih 2007 SNB 53.80TUN  
2. JBELI Med Youssef 2008 CSUIP 53.32TUN  
3. BEN AYED Iyed 2007 OLYMPICA 53.06TUN  
4. ABBASI Wael 2007 OLYMPICA 53.22TUN  
5. BELIL Bader 2007 ACNS 53.59TUN  
6. BAHROUN Adem 2007 CNBA 54.36TUN  

50 m BRASSE Messieurs - Série 3  ( 11:37 )

1. LAAOUINI Youssef 2008 CNBA 53.00TUN  
2. TRABELSI Youssef 2007 ACNS 52.73TUN  
3. JELASSI Jasser 2007 TAC 52.58TUN  
4. SAMTI Med Amine 2008 TAC 52.67TUN  
5. DAADEE Adem 2008 ACNS 52.84TUN  
6. ABBES Ali 2007 CNBA 53.00TUN  

50 m BRASSE Messieurs - Série 4  ( 11:39 )

1. TEBINI Yahya 2007 ACNS 52.07TUN  
2. BRAHAM Seifallah 2007 CNBA 52.00TUN  
3. RIAHI Firas 2008 CSUIP 51.85TUN  
4. MATMATI Med Amine 2008 CSUIP 51.97TUN  
5. DHAOUI Med Rayen 2008 CSUIP 52.05TUN  
6. ZEDDINI Koussay 2007 SNB 52.17TUN  

50 m BRASSE Messieurs - Série 5  ( 11:42 )

1. JANDOUBI Chiheb 2007 ACNS 51.83TUN  
2. BEN KHLIFA Yassine 2008 CA 51.76TUN  
3. CHOUCHAN Abdeltif 2007 CNBA 51.67TUN  
4. ZIADI Abdelhedi 2007 CNBA 51.70TUN  
5. BEN GHALIA Ahmed 2007 CNBA 51.82TUN  
6. BEN ABDALLAH Yassine 2007 CNBA 51.84TUN  

50 m BRASSE Messieurs - Série 6  ( 11:45 )

1. SOUII Youssef 2008 ASM 51.41TUN  
2. BOUZAIENE Med Rayen 2007 SNB 51.38TUN  
3. ARFAOUI Dhia Eddine 2007 JSB 51.19TUN  
4. MEJDI Med Amine 2007 ACNS 51.32TUN  
5. REKIK Rayen 2008 CNBA 51.39TUN  
6. SAADANI Youssef 2007 TAC 51.63TUN  

50 m BRASSE Messieurs - Série 7  ( 11:48 )

1. KSONTINI Anas 2008 ACNS 51.00TUN  
2. DRIDI Rayen 2007 TAC 50.66TUN  
3. MOSFAR Fedi 2007 ACNS 50.60TUN  
4. THLIJA Rayen 2008 OLYMPICA 50.65TUN  
5. GALBYONG Karim 2007 ACNS 50.68TUN  
6. BEN ROMDHANE Med Ali 2008 SNB 51.06TUN  
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50 m BRASSE Messieurs - Série 8  ( 11:51 )

1. CHOUROU Mohamed 2007 ASM 50.57TUN  
2. BOUSANDEL Mohamed 2008 ACNS 50.43TUN  
3. BEN GAID HSINE Abdelhedi 2008 SNB 50.00TUN  
4. KORBI Yassine 2008 CSUIP 50.41TUN  
5. HERIZ Ibrahim 2007 CSUIP 50.46TUN  
6. BEN KALFALAH Ali 2008 ACNS 50.59TUN  

50 m BRASSE Messieurs - Série 9  ( 11:54 )

1. HORCHENI Rachid 2007 ASM 49.00TUN  
2. LASOUED Awes 2008 JSB 40.00TUN  
3. BANANI Amine 2007 TAC 38.00TUN  
4. BEN TKAYA Khalil 2008 ACADEMIE DE NATATION 40.00TUN  
5. TRABELSI Elyes 2007 CNBA 46.00TUN  
6. MOUROU Mehdi 2008 ACNS 50.00TUN  

Série 1  ( 11:57 )

100 m NAGE LIBRE Dames  (9)

1. GHARBI Chahd 2008 OLYMPICA 1:43.33TUN  
2. YAKOUBI Elaa 2008 TAC 1:41.11TUN  
3. HLELI Lina 2007 CSUIP 1:37.39TUN  
4. GHARBI Lina 2007 SNB 1:37.98TUN  
5. ZRIBI Asma 2008 CNBA 1:43.16TUN  

100 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 12:00 )

1. BOUAFIF Zeineb 2007 ACADEMIE DE NATATION 1:36.62TUN  
2. GHARBI Chaima 2008 TAC 1:35.17TUN  
3. BELABIADH Mariem 2008 CSUIP 1:34.08TUN  
4. BRIKI Mayssa 2008 OLYMPICA 1:34.48TUN  
5. DAKHLI Oumaima 2008 ACNS 1:36.47TUN  
6. MOUGOU Sarra 2008 OLYMPICA 1:36.62TUN  

100 m NAGE LIBRE Dames - Série 3  ( 12:04 )

1. FATHALLA Ons 2007 ASM 1:33.22TUN  
2. BAHRI Mariem 2008 TAC 1:32.87TUN  
3. TAOUEB Dorra 2008 SNB 1:32.00TUN  
4. RAKIK Emna 2007 TAC 1:32.68TUN  
5. BEN CHAABEN Fatma 2008 EST 1:32.92TUN  
6. DHIFET Khadija 2007 ASM 1:33.65TUN  

Série 1  ( 12:07 )

100 m NAGE LIBRE Messieurs  (10)

2. BEN ROMDHANE Med Ali 2008 SNB 1:36.28TUN  
3. RABIA Ess 2007 JSB 1:30.47TUN  
4. BEJAOUI Zakaria 2007 CNBA 1:31.99TUN  
5. JOUINI Yahya 2007 MAXULA 1:36.39TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 12:11 )

1. ALI Khalil 2008 OLYMPICA 1:29.86TUN  
2. KOUBAA Amin 2008 ACADEMIE DE NATATION 1:29.14TUN  
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100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 12:11 )

3. THLIJA Rayen 2008 OLYMPICA 1:28.61TUN  
4. HAMDOUN Feres 2008 ASM 1:28.88TUN  
5. ARFAOUI Dhia Eddine 2007 JSB 1:29.82TUN  
6. CHOUCHAN Abdeltif 2007 CNBA 1:30.10TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 3  ( 12:15 )

1. BEN TAHAR Adem 2007 CNBA 1:27.24TUN  
2. RIAHI Mostapha Amine 2007 TAC 1:26.88TUN  
3. CHAARI Mehdi 2007 ACADEMIE DE NATATION 1:26.71TUN  
4. BEN SALAH Adem 2008 ACADEMIE DE NATATION 1:26.82TUN  
5. BEN ZEKRI Anas 2007 ACNS 1:27.19TUN  
6. SAADANI Youssef 2007 TAC 1:28.37TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 4  ( 12:18 )

1. TLILI Mohamed 2007 JSB 1:26.02TUN  
2. CHALBI Oussama 2008 OLYMPICA 1:25.86TUN  
3. GALBYONG Karim 2007 ACNS 1:25.65TUN  
4. SATTAF Omar 2008 CNBA 1:25.73TUN  
5. MSALLATI Abdel Majid 2007 ACADEMIE DE NATATION 1:25.94TUN  
6. TRABELSI Elyes 2007 CNBA 1:26.37TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 5  ( 12:21 )

1. BOUDRIRA Fedi 2007 OLYMPICA 1:25.56TUN  
2. MAALAOUI Nadhir 2008 JSB 1:25.36TUN  
3. OUJI Moemen 2007 OLYMPICA 1:25.19TUN  
4. THLIJA Gaith 2008 CA 1:25.26TUN  
5. ZITOUNI Omar 2008 TAC 1:25.42TUN  
6. MAKNI Jasser 2007 CSUIP 1:25.64TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 6  ( 12:25 )

1. ABBASI Wael 2007 OLYMPICA 1:25.07TUN  
2. TOUZRI Malek 2007 OLYMPICA 1:24.98TUN  
3. NOUIRI Youssef 2007 CSUIP 1:24.95TUN  
4. BOUSANDEL Mohamed 2008 ACNS 1:24.98TUN  
5. MEJRI Youssef 2008 CA 1:25.05TUN  
6. SELLITI Yassine 2007 CSUIP 1:25.17TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 7  ( 12:28 )

1. MDEYSI Yessine 2007 CSEP BIZERTE 1:24.77TUN  
2. KRIMA Med Malek 2007 OLYMPICA 1:24.67TUN  
3. JELASSI Jasser 2007 TAC 1:21.00TUN  
4. BEN AISSA Med Amine 2007 SNB 1:24.00TUN  
5. LAJMI Mohamed 2008 ASM 1:24.69TUN  
6. KHALFET Med Rayen 2008 OLYMPICA 1:24.78TUN  

Série 1  ( 12:32 )

100 m DOS Dames  (11)

1. ARFENI Emna 2007 ASM 1:48.46TUN  
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100 m DOS Dames - Série 1  ( 12:32 )

2. MECHERGUI Nouha 2008 SNB 1:44.90TUN  
3. AYECHI Yasmine 2008 CNBA 1:32.01TUN  
4. JEBIR Khadija 2008 ACADEMIE DE NATATION 1:44.45TUN  
5. SAADENI Eya 2008 TAC 1:45.50TUN  
6. RAKIK Emna 2007 TAC 1:53.15TUN  

Série 1  ( 12:36 )

100 m DOS Messieurs  (12)

2. DAALOUL Adam 2008 MAXULA 1:49.04TUN  
3. BEN ABDELLAH Hedi 2008 ACADEMIE DE NATATION 1:44.72TUN  
4. REKIK Rayen 2008 CNBA 1:45.28TUN  

100 m DOS Messieurs - Série 2  ( 12:39 )

1. BALLOUM Med Amine 2008 MAXULA 1:44.20TUN  
2. MRABET Makram 2007 CA 1:40.46TUN  
3. THLIJA Gaith 2008 CA 1:39.51TUN  
4. MEZZI Chahir 2008 CNBA 1:40.07TUN  
5. MENAI Youssef 2008 CNBA 1:41.34TUN  

100 m DOS Messieurs - Série 3  ( 12:43 )

1. ZITOUNI Omar 2008 TAC 1:37.94TUN  
2. ASAL Fares 2008 EST 1:37.60TUN  
3. TOUZRI Malek 2007 OLYMPICA 1:37.39TUN  
4. BELAIBA Mohamed 2008 JSB 1:37.57TUN  
5. BEJAOUI Youssef 2008 TAC 1:37.71TUN  
6. OUJI Moemen 2007 OLYMPICA 1:38.83TUN  

100 m DOS Messieurs - Série 4  ( 12:47 )

1. KRIMA Med Malek 2007 OLYMPICA 1:37.09TUN  
2. AYARI Adem 2008 EST 1:36.13TUN  
3. JELASSI Jasser 2007 TAC 1:32.00TUN  
4. CHAABOUNI Ahmed 2007 ACNS 1:34.00TUN  
5. BARBOUCH Louay 2008 ACADEMIE DE NATATION 1:37.03TUN  
6. BEN MLOUKA Med Aziz 2008 OLYMPICA 1:37.23TUN  

Série 1  ( 12:50 )

100 m PAPILLON Dames  (13)

2. RAKIK Emna 2007 TAC 2:03.52TUN  
3. FAYELA Khadija 2008 EST 1:53.58TUN  
4. RACHIKOU Salma 2007 ACNS 1:59.29TUN  

100 m PAPILLON Dames - Série 2  ( 12:54 )

2. GUIZANI Lina 2008 ACNS 1:50.00TUN  
3. BESGHAIER Ichrak 2007 OLYMPICA 1:35.00TUN  
4. BOUMALOUKA Elaa 2007 OLYMPICA 1:35.00TUN  
5. HAMAMI Chahd 2008 EST 1:53.37TUN  

Série 1  ( 12:58 )

100 m PAPILLON Messieurs  (14)

2. JELASSI Jasser 2007 TAC 2:04.00TUN  

13 / 17
Tél. 71 84046  *  Fax 71840464  *  E-Mail ftn.natation@hexabyte.tn

FED. TUNISIENNE DE NATATION



JOURNEE RATTRAPAGE POUSSINS

EL MENZAH

Code fédéral : 028 Petit bassin

20/05/2018

18/05/2018 14:36:29

Dimanche  -  20 Mai 2018

100 m PAPILLON Messieurs - Série 1  ( 12:58 )

3. AROUI Rayen 2007 CNBA 1:44.49TUN  
4. ABBASI Wael 2007 OLYMPICA 1:48.40TUN  

100 m PAPILLON Messieurs - Série 2  ( 13:02 )

1. TRABELSI Wajih 2007 SNB 1:43.95TUN  
2. MZOUGHI Amine 2007 EST 1:42.51TUN  
3. BOUZAIENE Med Rayen 2007 SNB 1:41.53TUN  
4. DHEMAIED Aweb 2007 OLYMPICA 1:42.18TUN  
5. ZIADI Adem 2007 EST 1:42.62TUN  

100 m PAPILLON Messieurs - Série 3  ( 13:06 )

1. NASRI Mohamed 2007 EST 1:40.23TUN  
2. KOUKI Louey 2007 CSUIP 1:39.29TUN  
3. YOUSSEF Adam 2007 TAC 1:38.87TUN  
4. WANNES Anas 2007 CSUIP 1:38.94TUN  
5. DEBICH Iyed 2007 CSUIP 1:39.76TUN  
6. TOUZRI Malek 2007 OLYMPICA 1:41.37TUN  

100 m PAPILLON Messieurs - Série 4  ( 13:10 )

1. LANDOLSI Ahmed 2008 EST 1:38.81TUN  
2. TALEB Ahmed 2007 TAC 1:38.05TUN  
3. GHAZZOUNI Belhassen 2007 EST 1:37.38TUN  
4. KOUBAA Amin 2008 ACADEMIE DE NATATION 1:37.39TUN  
5. SAADANI Youssef 2007 TAC 1:38.65TUN  
6. BEJAOUI Anes 2007 CSUIP 1:38.82TUN  

100 m PAPILLON Messieurs - Série 5  ( 13:13 )

1. AYARI Adem 2007 CA 1:37.16TUN  
2. ABDELAZIZ BEJI Ahmed 2007 CA 1:35.94TUN  
3. RIAHI Mostapha Amine 2007 TAC 1:33.00TUN  
4. KORBI Awes 2008 ACNS 1:35.80TUN  
5. JOUINI Ahmed 2007 SNB 1:36.38TUN  
6. SFAR Mahdi 2008 OLYMPICA 1:37.28TUN  

Série 1  ( 13:17 )

100 m BRASSE Dames  (15)

2. MOUGOU Sarra 2008 OLYMPICA 2:04.15TUN  
3. BOUAFIF Zeineb 2007 ACADEMIE DE NATATION 1:30.00TUN  
4. SAADENI Eya 2008 TAC 1:58.00TUN  

Série 1  ( 13:21 )

100 m BRASSE Messieurs  (16)

2. BEN ABDALLAH Yassine 2007 CNBA 1:58.17TUN  
3. BRAHAM Seifallah 2007 CNBA 1:56.00TUN  
4. ZIADI Abdelhedi 2007 CNBA 1:57.60TUN  
5. JELASSI Jasser 2007 TAC 2:04.74TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 2  ( 13:25 )

1. SAADANI Youssef 2007 TAC 1:52.74TUN  
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100 m BRASSE Messieurs - Série 2  ( 13:25 )

2. ALI Khalil 2008 OLYMPICA 1:52.11TUN  
3. BALDI Skander 2008 EST 1:50.92TUN  
4. GRASSA Haithem 2008 ASM 1:51.80TUN  
5. BAHROUN Adem 2007 CNBA 1:52.51TUN  
6. AYARI Med Ajir 2007 CSUIP 1:54.45TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 3  ( 13:29 )

1. BEN YAGHLENE Med Amine 2007 OLYMPICA 1:50.64TUN  
2. REKIK Rayen 2008 CNBA 1:50.31TUN  
3. ZIADI Adem 2007 EST 1:49.47TUN  
4. YOUSSEF Adam 2007 TAC 1:49.75TUN  
5. BEN SALEM Fares 2007 EST 1:50.50TUN  
6. BEN KHLIFA Yassine 2008 CA 1:50.86TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 4  ( 13:33 )

1. BEN ROMDHANE Med Ali 2008 SNB 1:48.48TUN  
2. SAMAALI Rached 2007 CNBA 1:48.08TUN  
3. DRIDI Rayen 2007 TAC 1:48.01TUN  
4. SFAR Mahdi 2008 OLYMPICA 1:48.07TUN  
5. BEN MLOUKA Med Aziz 2008 OLYMPICA 1:48.38TUN  
6. TEBINI Yahya 2007 ACNS 1:49.35TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 5  ( 13:37 )

1. BEN GHALIA Ahmed 2007 CNBA 1:47.75TUN  
2. BOUSANDEL Mohamed 2008 ACNS 1:47.31TUN  
3. THLIJA Rayen 2008 OLYMPICA 1:47.23TUN  
4. BERRIMA Moayed 2007 ACNS 1:47.29TUN  
5. GHAZZOUNI Belhassen 2007 EST 1:47.57TUN  
6. DAHMANI Youssef 2007 JSB 1:47.95TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 6  ( 13:41 )

1. SAMTI Med Amine 2008 TAC 1:47.03TUN  
2. BEN AYED Iyed 2007 OLYMPICA 1:46.98TUN  
3. HERIZ Ibrahim 2007 CSUIP 1:46.83TUN  
4. BELIL Bader 2007 ACNS 1:46.95TUN  
5. TARCHOUN Hamza 2007 CA 1:47.00TUN  
6. SASSI Abdelmalek 2007 TAC 1:47.23TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 7  ( 13:44 )

1. HORCHENI Rachid 2007 ASM 1:45.00TUN  
2. SAIDI Mootez 2008 CSUIP 1:40.00TUN  
3. BANANI Amine 2007 TAC 1:32.00TUN  
4. BEN TKAYA Khalil 2008 ACADEMIE DE NATATION 1:37.00TUN  
5. RIAHI Mostapha Amine 2007 TAC 1:43.56TUN  
6. MOSFAR Fedi 2007 ACNS 1:46.79TUN  
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Série 1  ( 13:48 )

200 m 4 NAGES Dames  (17)

2. RAKIK Emna 2007 TAC 3:54.53TUN  
3. BOUJMIL Mariem 2008 EST 3:33.90TUN  
4. MOUGOU Sarra 2008 OLYMPICA 3:38.02TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 2  ( 13:54 )

2. MANNAI Lina 2007 OLYMPICA 3:32.28TUN  
3. BEN HAJ ISSA Ines 2008 ACNS 3:10.00TUN  
4. DAADOUCHE Tasnim 2007 ACNS 3:20.00TUN  
5. NEMRI Abir 2008 ACADEMIE DE NATATION 3:32.44TUN  

Série 1  ( 14:00 )

200 m 4 NAGES Messieurs  (18)

2. BEN TAHAR Adem 2007 CNBA 3:23.42TUN  
3. KORBI Awes 2008 ACNS 3:23.30TUN  
4. BEN AMMAR Youssef 2008 CNBA 3:23.39TUN  
5. JELASSI Jasser 2007 TAC 3:54.79TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 2  ( 14:06 )

1. THLIJA Rayen 2008 OLYMPICA 3:22.81TUN  
2. AROUI Rayen 2007 CNBA 3:22.00TUN  
3. MAHMOUDI Aziz 2007 CNBA 3:18.38TUN  
4. DHEMAIED Aweb 2007 OLYMPICA 3:18.90TUN  
5. SAADANI Youssef 2007 TAC 3:22.65TUN  
6. TOFFAHA Ghassen 2007 CNBA 3:23.20TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 3  ( 14:11 )

1. BEN GHALIA Ahmed 2007 CNBA 3:17.89TUN  
2. BEJAOUI Yassine 2008 EST 3:17.68TUN  
3. MEZZI Chahir 2008 CNBA 3:16.95TUN  
4. MAJD Moomen 2008 CNBA 3:17.60TUN  
5. AYARI Med Ajir 2007 CSUIP 3:17.87TUN  
6. ZEDDINI Koussay 2007 SNB 3:17.89TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 4  ( 14:16 )

1. MOSFAR Fedi 2007 ACNS 3:16.57TUN  
2. ABDELMOEMEN Ayoub 2007 ASM 3:16.25TUN  
3. TLILI Mohamed 2007 JSB 3:16.01TUN  
4. KHALFET Med Rayen 2008 OLYMPICA 3:16.23TUN  
5. MSALLATI Abdel Majid 2007 ACADEMIE DE NATATION 3:16.36TUN  
6. GARCI Med Aziz 2007 JSB 3:16.84TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 5  ( 14:22 )

1. ABESSI Med Aziz 2007 OLYMPICA 3:15.28TUN  
2. BEN SALAH Adem 2008 ACADEMIE DE NATATION 3:14.99TUN  
3. DHRAIEF Anas 2007 CNBA 1:44.00TUN  
4. RIAHI Mostapha Amine 2007 TAC 3:11.00TUN  
5. BEN GAID HSINE Abdelhedi 2008 SNB 3:15.00TUN  
6. CHERNI Youssef 2007 JSB 3:15.80TUN  

16 / 17
Tél. 71 84046  *  Fax 71840464  *  E-Mail ftn.natation@hexabyte.tn

FED. TUNISIENNE DE NATATION



JOURNEE RATTRAPAGE POUSSINS

EL MENZAH

Code fédéral : 028 Petit bassin

20/05/2018

18/05/2018 14:36:29

Dimanche  -  20 Mai 2018

Série 1  ( 14:27 )

400 m NAGE LIBRE Dames  (19)

1. BEKRI Selma 2008 CNBA 6:47.00TUN  
2. ARIBI Yasmine 2007 CSUIP 6:30.00TUN  
3. DAADOUCHE Tasnim 2007 ACNS 6:12.00TUN  
4. BEN HAJ ISSA Ines 2008 ACNS 6:14.00TUN  
5. LETAIF Novlen 2008 TAC 6:44.46TUN  
6. RAKIK Emna 2007 TAC 7:13.56TUN  

Série 1  ( 14:36 )

400 m NAGE LIBRE Messieurs  (20)

1. SAADANI Youssef 2007 TAC 6:33.28TUN  
2. DHEMAIED Aweb 2007 OLYMPICA 6:17.83TUN  
3. BOUDRIRA Fedi 2007 OLYMPICA 6:15.95TUN  
4. BEN SLAMA Khalil 2008 ACADEMIE DE NATATION 6:17.06TUN  
5. CHAARI Mehdi 2007 ACADEMIE DE NATATION 6:20.00TUN  
6. JELASSI Jasser 2007 TAC 7:04.91TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 14:45 )

1. TOUZRI Malek 2007 OLYMPICA 6:15.26TUN  
2. GAAYA Badreddin 2007 ACNS 6:09.40TUN  
3. RIAHI Mostapha Amine 2007 TAC 5:55.00TUN  
4. MSALLATI Abdel Majid 2007 ACADEMIE DE NATATION 6:05.26TUN  
5. HAKIRI Anouer 2008 SNB 6:13.00TUN  
6. CHOUCHAN Abdeltif 2007 CNBA 6:15.63TUN  

Fin de la réunion  ( 14:53 )
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